Diário Oficial
MUNICÍPIO DE PORTO FRANCO - MA

TERCEIROS

     PORTO FRANCO - MA :: DIÁRIO OFICIAL - TERCEIROS - VOL.  - Nº 1369 / 2025 :: SEGUNDA-FEIRA, 30 DE JUNHO DE 2025 :: PÁGINA 1 DE 1

P
ág

in
a

1
de

 1

SUMÁRIO
Descrição                                                                                                                                          Página

EXTRATO DO CONTRATO Nº 002/2025-SAAE ...................................................................................... 1

EXTRATO DO CONTRATO Nº 002/2025-SAAE

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº 002/2025-SAAE, PROCESSO ADMINISTRATIVO N.º 002/2025-SAAE, DISPENSA DE

LICITAÇÃO Nº 001/2025. CONTRATANTE: SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO - SAAE DE PORTO

FRANCO - MA, CNPJ n° 05.631.155.0001-40; CONTRATADA: E D DE MIRANDA, CNPJ nº 08.861.081/0001-26;

OBJETO: Contratação de empresa especializada na confecção de uniformes sob medida, de interesse do Serviço

Autônomo de Água e Esgoto de Porto Franco/MA – SAAE; AMPARO LEGAL: Lei nº 14.133, de 1º de abril de

2021, e demais legislação aplicável; VALOR: R$ 25.932,00 (vinte e cinco mil, novecentos e trinta e dois reais).

VIGÊNCIA:  12 (doze) meses. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: ORGÃO 25: SAAE – SERVIÇO AUTONOMO DE

ÁGUA E ESGOTO – UNIDADE: 00 – SAAE - SERVIÇO AUTONOMO DE ÁGUA E ESGOTO – AÇÃO:

04.122.0610.2.128 – MANUTENÇÃO DOS SERVIÇOS ADMINISTRATIVOS – ELEMENTO DE DESPESA:

3.3.90.30 – MATERIAL DE CONSUMO. SIGNATÁRIOS: Pelo Contratante: JOÃO BATISTA ARRUDA DE SOUZA

– Diretor Geral, CPF n.º 412.943.003-34 e pela Contratada: ELIEL DIAS DE MIRANDA – Representante Legal,

CPF nº 009.951.303-02. DATA DA ASSINATURA: 30 de junho de 2025.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO FRANCO - MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTE DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO:

https://portofranco.diariomunicipal.net.br

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: 3081566a54895268aa17a7ed616bf9a1cb711fde

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QRCODE AO LADO

http://www.tcpdf.org